
ZARZĄDZENIE  NR 3/2024 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia nr 22/2023 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia     12 

grudnia 2023r. w sprawie ustalenia norm zużycia paliw płynnych w eksploatacji pojazdów 

samochodowych i sprzętu silnikowego używanego przez Ochotnicze Staże Pożarne z terenu gminy 

Iłowo-Osada 

 

Na  podstawie  art. 30  ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 32 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 275) oraz art. 10 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia                  

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t. j. Dz.U. z 2024r. poz. 273) zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

Załącznik do Zarządzenia nr 22/2023 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 12 grudnia 2023r.                

w sprawie ustalenia norm zużycia paliw płynnych w eksploatacji pojazdów samochodowych 

i sprzętu silnikowego używanego przez Ochotnicze Staże Pożarne z terenu gminy Iłowo-Osada, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Urzędu Gminy Iłowo-Osada zatrudnionemu na 

stanowisku ds. zarzadzania kryzysowego, spraw obronnych i wojskowych, OC i ppoż. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

    /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 3/2024  

Wójta Gminy Iłowo-Osada  

z dnia 10 kwietnia 2024 r.                                                                                                                                                                          

W  Y  K  A  Z 

norm  zużycia  paliwa  i  dodatków   dla  pojazdów  samochodowych, sprzętu  i  urządzeń  silnikowych                 

napędzanych  paliwem  ciekłym eksploatowanych  przez  jednostki  OSP  z  terenu  gminy  Iłowo-Osada: 

 

Lp. Nazwa OSP Wyszczególnienie pojazdów i sprzętu Norma 

zużycia 

paliwa w l 

jm.  Dodatek na 

rozruch             

w l 

Na okres Dodatek za 

pracę na 

postoju w l/h 

Rodzaj 

paliwa  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

1. OSP Iłowo Samochód pożarniczy STAR L70 19,50 100 km 5,00 m-c 5,00 ON 

Autopompa na STAR L70   (S20HP) 14,00 1 h    ON 

Samochód pożarniczy Volvo  FL 32,00 100 km 5,00 m-c 5,00 ON 

Autopompa na samochodzie Volvo 29,00 1 h    ON 

Motopompa pożarnicza P05 12,00 1 h 2,00 m-c  B 

Motopompa pożarnicza TOHATSU  

VC72AS 

9,50 1 h 1,60 m-c  B 

Pompa szlamowa WT-30X 2,60 1h 2,60 6 m-cy  B 

Pompa szlamowa WT-40X 3,50 1 h 3,50 6 m-cy  B 

Pompa pływająca NIAGARA-1 1,00 1 h 1,00 6 m-cy  B 

Sprzęt ratownictwa technicznego            

LUKAS  GO-3T 

1,80 1 h 1,80 6 m-cy  B 

Sprzęt ratownictwa technicznego    

LUKAS  P630 

1,00 1 h 1,00 6 m-cy  B 

Agregat prądotwórczy EC 2200 1,00 1 h 1,00 6 m-cy  B 

Agregat prądotwórczy GEKO 2801E-A 

 

1,40 1 h 1,40 6 m-cy  B 

Pilarki spalinowe H34D  1,00 1 h 1,00 6 m-cy  B 



Lp. Nazwa OSP Wyszczególnienie pojazdów i sprzętu Norma 

zużycia 

paliwa w l 

jm.  Dodatek na 

rozruch             

w l 

Na okres Dodatek za 

pracę na 

postoju w l/h 

Rodzaj 

paliwa  

 

Pilarki spalinowe 55 CHAIN   1,00 1 h 1,00 6 m-cy  B 

Pilarka spalinowa Makita EA7901P 2,00 1 h 1,00 6 m-cy  B 

Piła do stali i betonu Partner 1,50 1 h 1,50 6 m-cy  B 

Piła do stali i betonu STHIL 1,50 1 h 1,50 6 m-cy  B 

Turbowentylator  GF164 1,40 1 h 1,40 6 m-cy  B 

STAR 244 29,00 100 km 5,00 /zimą/ 1 m-c przy odśnieżaniu ON 

2. OSP Narzym Samochód pożarniczy Renault Mascott 

160.65 

 

20,00 100 km 2,00 m-c 2,00 ON 

Autopompa na sam. Renault 12,00 1 h     

Motopompa pożarnicza P05 12,00 1 h 2,00 m-c  B 

Motopompa pożarnicza TOHATSU 

VC72AS 

9,50 1 h 1,60 m-c  B 

Pompa szlamowa WT-40X 3,50 1h 3,50 6 m-cy  B 

Pompa pływająca NIAGARA-1 1,00 1 h 1,00 6 m-cy  B 

Pilarki spalinowe STIHL  1,00 1 h 1,00 6 m-cy  B 

Agregat prądotwórczy BENZA 3000 1,40 1h 1,40 6 m-cy  B 

Wentylator oddymiający FOGO MW 22000 1,40 1h 1,40 6 m-cy  B 

3. OSP Białuty Samochód pożarniczy FIAT Ducato 2,5 

TDI 

12,00 100 km 2,00 m-c 2,00 ON 

Agregat gaśniczy sam. FIAT 2,80 1 h 2,00 6 m-cy  B 

Motopompa  P05 12,00 1 h 2,00 m-c  B 



Lp. Nazwa OSP Wyszczególnienie pojazdów i sprzętu Norma 

zużycia 

paliwa w l 

jm.  Dodatek na 

rozruch             

w l 

Na okres Dodatek za 

pracę na 

postoju w l/h 

Rodzaj 

paliwa  

 

Motopompa pożarnicza TOHATSU  

VC72AS 

9,50 1 h 1,60 m-c  B 

Pompa szlamowa WT-30X 2,60 1 h 2,60 6 m-cy  B 

Pompa pływająca NIAGARA-1 1,00 1 h 1,00 6 m-cy  B 

Pilarki spalinowe STIHL MS 362 1,00 1 h 1,00 6 m-cy  B 

Agregat prądotwórczy BENZA 3000 1,40 1h 1,40 6 m-cy  B 

4. OSP 

Brodowo 

Samochód pożarniczy FORD Transit 

350M 

12,00 100 km 2,00 m-c 2,00 ON 

Motopompa pożarnicza P05  12,00 1 h 2,00 m-c  B 

Pompa szlamowa WT-30X 2,60 1h 2,60 6 m-cy  B 

5. OSP 

Wierzbowo 

Samochód pożarniczy Ford Transit  12,00 100 km 2,00 m-c 2,00 ON 

Agregat gaśniczy na sam. FORD 2,80 1 h 2,00 6 m-cy  B 

Pompa szlamowa WT-20X 1,70 1 h 1,70 6 m-cy  B 

Pilarka spalinowa Husqvarna 254xP 1,00 1 h 1,00 6 m-cy  B 

Pompa pływająca NIAGARA-3 1,30 1 h 1,00 6 m-cy  B 

 ON – olej napędowy;      B - benzyna 
Sporządził: 

Stanisław Rząp 

tel. 23 654 10 14 w. 38                Wójt   

Otrzymują:              /-/ mgr Sebastian Cichocki 

1. Naczelnicy OSP z terenu Gminy Iłowo-Osada, 

2. a/a 

 


